протокол №12 2020
Просмотров: 1272

АДМИНИСТРАЦИЯ КОММУНАРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БЕЛОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
Заседание общественного Совета профилактики
при главе Коммунаровского сельсовета
ПРОТОКОЛ № 12
по работе с лицами ранее судимыми
от 20 декабря 2020 года
п. Коммунар
Присутствовали: Евтеева О.В., Шафоростов В.А.,Пашина В.П.,
СЛУШАЛИ: члена общественного Совета Мищенко Любовь Николаевны о злоупотреблении спиртными напитками, жительницы поселка Коммунар – Сапожниковой Лины Владимировны.
ВЫСТУПИЛИ: член общественного Совета Шафоростов Владимир Алексеевич, который предложил дать время для исправления Сапожниковой Лине Владимировне, в противном случае будет стоять вопрос о принудительном лечении.
РЕШИЛИ: установить контроль за Сапожниковой Л.В., поставить в известность соответствующие органы Беловского района о поведении Сапожниковой Л.В.
Председатель общественного
Совета профилактики
Коммунаровского сельсовета О.В.Евтеева